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H H  1 7  A P R Ó
OKTATÁS

KISGYERMEKGONDOZÓ, dajka, gyógypeda-
gógiai, pedagógiai asszisztens képzés. Kasza 
Szakképzés (ny.sz. 01-0064-04), tel: 276-5918

GITÁR és BASSZUSGITÁR egyéni oktatását 
vállalom nagy türelemmel és kottaanyaggal. 
Házhoz is megyek. Tel: 06-20-915-0704

MATEMATIKA, fizika tanítás általános és kö-
zépiskolások részére nagy hatékonysággal, 
szaktanártól! Házhoz megyek! Tel: 06-20-959-
0134

ANGOL nyelvoktatás kezdőtől – felsőfokig! Nagy 
gyakorlattal és ingyenes próbaórával! Tel: 06-
70-545-8215 (XVII. kerület)

ANGOL ÉS NÉMET nyelvoktatás kezdőtől a 
haladó szintig, rugalmas órabeosztással. Gyer-
mekmegőrzés! Tel: 06-20-993-9045

NÉMET nyelvoktatást, érettségi és nyelvvizsga 
felkészítést vállal tapasztalt német nyelvtanárnő, 
Rákoshegyen. Tel: 06-70-523-3687

SZÍNVONALAS NÉMET órák fiatal, diplomás, 
gyakorlott nyelvtanárnőnél az Erzsébet-ligetben 
(XVI. ker.). Korrepetálás, nyelvvizsga-felkészítés 
minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

FRANCIA nyelvoktatást, korrepetálást, nyelv-
vizsgára felkészítést vállal tapasztalt nyelv-
tanárnő a XVII. kerületben. Házhoz is megyek. 
Tel: 06-30-555-0818

Ingatlan, lakás
XVII. ker. Borsó utcában eladó 54 nm-es, 
1+2 félszobás, ebédlős, felújított, elkerített 
parkra néző, tehermentes öröklakás tulajdo-
nostól, azonnali költözéssel. Irányár: 10,5 
millió Ft. Tel: 06-20-917-7150

XVII. ker. Rákosliget keleti oldalán 3-as sorház 
szélső, 100/75 nettó nm-es kétszintes háza 
(étkező, nappali, 2 háló, 2 fürdő, 18 nm-es 
fedett terasz) 320 nm-es önálló telken 25,8 
millió Ft-ért eladó. Tel: 06-20-975-3406

RÁKOSKERTEN 567 nm-es telken 1965-ben 
épült, 50 nm-es, 1,5 szobás, jó elrendezésű, 
felújításra szoruló családi ház eladó, irányár: 
16,5 millió Ft. Tel: 06-20-512-4608

ÖSSZEKÖLTÖZŐKNEK, nagyobb családnak 
alkalmas, többgenerációs, különbejáratú, 
földszintes, 2 lakásos családi ház eladó 
Rákoskerten, 791 nm-es telken. Tel: 06-20-
508-9119

KÉTSZOBÁS, összkomfortos, 60 nm-es, 
gázfűtéses, felújításra szoruló családi ház 156 
n-öles telekkel eladó. Irányár: 18 millió Ft. Tel: 
258-2631, 256-2670, 06-30-370-1080

ELADÓ ház Óhegyen! 626 nm telken 180 nm-es, 
kétgenerációs családi ház gyönyörű állapotban el-
adó: 5 szoba, 2 konyha, 3 fürdő, 2 gardróbszoba. 
Parkosított kert + melléképület. Irányár: 55 millió 
Ft. Tel: 06-20-411-8482

ÓHEGYEN 131 nm-es, 2,5 szobás, cirkófűtéses, 
teraszos, magasföldszinti építésű, teljesen felújí-
tott és hőszigetelt, azonnal költözhető családi ház 
garázzsal eladó. A kert rendezett, viacolorozott. 
Irányár: 43 millió Ft. Tel: 06-30-949-9434

ÉPÍTÉSI telekrész vagy épülő 2x100 nm-es iker 
családi házzal, kertkapcsolatos teraszokkal, készült-
ségi foktól függően eladó Csömörön, Bp. XVI. ker. 
melletti részen. Aszfaltos út, jó közlekedés (HÉV, 
busz), bevásárló központhoz, orvosi ellátáshoz, 
iskolához, óvodához közel, csendes, zöld környe-
zetben. Tel: 06-20-9887-546

PÉCELEN eladó a központban (busz, vasút 
5 perc) összközműves építési telek. Tel: 258-
4548, 06-70-567-6076

GYÖMRŐ KÖZPONTJÁTÓL 5 PERCRE 
ELADÓ kétszintes, 5 szobás, 180 nm-es 
(+100 nm pince, garázs), 2 nagy lakóelőtér, 2 
fürdőszoba, padlófűtés, összkomfortos csa-
ládi ház terméskő lábazattal 700 nm-es tel-
ken. Irányár: 28 millió forint. T: 06-20-423-
2661, 06-30-375-5449, este: 06-29-330-531

MAGLÓDON 130 nm-es, kétszintes családi ház 
(amerikai konyha, 3 szoba, nappali, 2 fürdő, WC) 
40 nm-es terasszal, 400 n-öl telekkel eladó. Irányár: 
21 millió Ft. Tel: 06-20-211-7306

NAGYKÁTÁN szoba-konyha-pince 980 n-öl be-
kerített telekkel, szőlőssel, 50 db gyümölcsfával 
jutányos áron eladó. Lakáscsere is érdekel a XVII. 
kerületbe. Hívjon, megegyezünk! Tel: 06-30-451-
8580, 06-20-503-4300

ELADÓ 918 négyszögöl gyümölcs műveléságú te-
rület – kiépített öntözőrendszerrel – 30 négyzetméter 

alapterületű fa víkendházzal, Szigetszentmárton 
külterületén, Duna-part mellett, a ráckevei HÉV 
megállótól 10 percre, a ráckevei gyógyfürdőtől 2 
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